

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) - tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): „Być dzieciakiem jak najdłużej”

2022-04-14

sygnatura: BAS.525.3.2.2022

Termin składania uwag do oferty: 2022-04-21

Komunikat:

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490).

Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): „Być dzieciakiem jak najdłużej”

Nazwa oferenta: "Fundacja Całym Sercem"

Termin realizacji zadania: od 15.05.2022-08.07.2022

Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego: 5 200,00 zł

Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do Zespołu ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu pisemnie na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, BIURO AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: ngo@um.bydgoszcz.pl w terminie do dnia 21 kwietnia 2022 r.

Oferta – „Być dzieciakiem jak najdłużej” (OFERTA PONIŻEJ).

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Całym Sercem , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000540900 , Kod pocztowy: 85-674 , Poczta: Bydgoszcz , Miejscowość: Bydgoszcz , Ulica: Gdańska , Numer posesji: 163 , Numer lokalu: 103 , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: Bydgoszcz , Gmina: m. Bydgoszcz , Strona www: , Adres e-mail: fundacja.calymsercem@tlen.pl , Numer telefonu: 692525305 ,	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 85-674 , Poczta: Bydgoszcz , Miejscowość: Bydgoszcz , Ulica: Gdańska , Numer posesji: 163 , Numer lokalu: 103 , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: Bydgoszcz , Gmina: m. Bydgoszcz ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Brycka Adres e-mail: fundacja.calymsercem@tlen.pl Telefon: 516856899

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	" Być dzieckiem jak najdłużej"
-------------------------------------	--------------------------------

2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	15.05.2022	Data zakończenia	08.07.2022
--	-------------------------	------------	-------------------------	------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Podstawowym założeniem projektu jest wsparcie dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym w wieku szkolnym tj. niepełnosprawnych, autystycznych czy dzieci z rodzin niepełnych oraz ich rodziców/opiekunów. Impreza będzie miała charakter wyjątkowy, tak jak wyjątkowy jest Dzień Dziecka, bowiem jej scenariusz przewiduje uroczyste powitanie gości, warsztaty plastyczne, muzyczne, drobny poczęstunek oraz dodatkowe atrakcje. Niezwykle ważny będzie również integracyjny charakter imprezy - dzieci wraz z rodzicami i opiekunami spotkają się w Bydgoskim Centrum Organizacji Pozarządowych. Co istotne, w trakcie imprezy będzie możliwość przeprowadzenia bezpłatnej konsultacji z psychologiem, logopedą czy behawiorystą.

Zabawa rozpocznie się od uroczystego przywitania każdego dziecka oraz jego opiekuna/rodzica. Chcielibyśmy zaproponować dzieciom udział w dwóch warsztatach przygotowanych przez specjalistów posiadających doświadczenie w pracy z dziećmi posiadającymi różnego rodzaju zaburzenia. Na co dzień, dzieci z różnymi zaburzeniami nie mają dostępu do wszystkich atrakcji proponowanych przez otaczające je środowisko, czy to z powodu niezrozumienia przez środowisko, nieprzystosowanie środowiska do np. dzieci niepełnosprawnych czy braku specjalistów, którzy mieliby indywidualne podejście do każdego przypadku oraz wiedzę o specyfice określonych zaburzeń. Chcielibyśmy, aby dzieci zagrożone wykluczeniem społecznym z powodu swojej "odmienności" chociaż w ten wyjątkowy dzień poczuły się jak pozostałe "zdrowe" dzieci. W trakcie jednodniowej imprezy przewidujemy warsztaty plastyczne z terapeutką ręki, warsztaty muzyczne z muzykoterapeutką, zabawy integracyjne oraz co najważniejsze bezpłatne konsultacje z behawiorystą, logopedą czy psychologiem.

Warsztaty plastyczne - w których dzieci wraz z opiekunami pod okiem p. Marleny Lewandowskiej przygotują pamiątki, które będą mogły zabrać ze sobą do domu. Poprzez swoje doświadczenie w pracy z dziećmi z zaburzoną motoryką terapeuta wskaże rodzicom sposoby pracy z dzieckiem, aby móc wykorzystać je w domu.

Marlena Lewandowska - ukończyła studia magisterskie na kierunku artystyczno - pedagogicznym Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, kurs kwalifikacyjny Oligofrenopedagogika w Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy. Prowadzi zajęcia warsztatowe dla słuchaczy studiów podyplomowych Kujawsko - Pomorskiej Szkoły Wyższej w Bydgoszczy na kierunkach: Oligofrenopedagogika z komunikacją alternatywną, Edukacja Przedszkolna z Wczesnoszkolną, Sztuka. Obecnie pracuje w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym nr 3 w Bydgoszczy. Jako nauczyciel nauczania indywidualnego zdobyła doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością umysłową i sprzężoną m.in. Zespół Downa, MPD, autyzm, zaburzenia psychiczne. Jest nauczycielem plastyki i zajęć kształtujących kreatywność. Otrzymała kilkakrotnie nagrodę dyrektora za szczególne osiągnięcia w pracy z dziećmi specjalnej troski. Autorka ilustracji wykonanych do książki „Zwierzęta wiejskie zaczarowane w kótecisku”, wydanej przez poli ART pod patronatem Akademii Małych Rąk – książka oprócz zabawy i rozwijania aktywności twórczej, doskonali sprawność manualną, rozwija koordynację wzrokowo – ruchową. Specjalistka aktywnie rozwija swoje umiejętności biorąc udział w różnych formach doskonalenia zawodowego.

Warsztaty muzyczne- dzieci wraz z opiekunami wezmą czynny udział w zajęciach, będą śpiewać, grać na instrumentach, poruszać się i tańczyć. Między osobami prowadzącymi, a publicznością będzie stała interakcja. Warsztaty prowadzone będą tak, aby dziecko mogło aktywnie w nich uczestniczyć, dotknąć, zatańczyć czy zagrać itp. Osobą przeprowadzającą warsztaty będzie p. Małgorzata Lubiszewska.

Małgorzata Lubiszewska - magister wychowania muzycznego, oligofrenopedagog. Ukończyła studia magisterskie na kierunku Pedagogiki i Psychologii w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy, studia podyplomowe w zakresie Pedagogiki Specjalnej, specjalność: Oligofrenopedagogika w Wyższej Szkole Pedagogicznej w Bydgoszczy, studia podyplomowe w zakresie Wspomagania rozwoju i edukacji uczniów z autyzmem z elementami integracji sensorycznej w Kujawsko-Pomorskiej Szkole Wyższej w Bydgoszczy. Posiada doświadczenie w pracy z dziećmi ze spektrum autyzmu i niepełnosprawnością intelektualną w tym z głębokim upośledzeniem. Obecnie pracuje w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 3 w Bydgoszczy, Przedszkolu "Ekołaki" oraz w Niepublicznej Szkole Podstawowej dla Dzieci z Zaburzeniami Rozwojowymi w Bydgoszczy. Otrzymała kilkakrotnie nagrodę dyrektora za szczególne osiągnięcia w pracy z dziećmi specjalnej troski. Prowadzi zajęcia muzyczne w Niepublicznej Szkole Podstawowej dla Dzieci z Zaburzeniami Rozwojowymi w Bydgoszczy i zajęcia z rytmiki w Pierwszym Niepublicznym Przedszkolu Terapeutycznym Dla Dzieci Z Autyzmem Krajowego Towarzystwa Autyzmu w Bydgoszczy. Specjalistka ustawicznie rozwija swoje umiejętności poprzez udział w różnych formach doskonalenia zawodowego.

Dodatkowo chcielibyśmy wprowadzić rodziców w świat dziecka. Za pomocą warsztatów i zabaw terapeutycznych, pokazać im jak wygląda świat ich oczami, a jak problemy widzą ich dzieci. Pomoże to w przyszłości w komunikacji i budowaniu relacji rodzic- dziecko.

Rodzice będą mieli możliwość skonsultowania trudności dotyczących własnego dziecka z obecnymi na spotkaniu specjalistami:

- w dziedzinie logopedii (ze szczególnym uwzględnieniem trudności komunikacyjnych, nieporozumiewania się werbalnie, doboru systemu komunikacji AAC, trudności w zakresie dysfagii itp.),
- psychologiem (trudności w zakresie opieki nad dzieckiem z niepełnosprawnością, wykluczenie społeczne, poziom samodzielności dziecka itp.)
- terapeutą behawioralnym (sposoby niwelowania zachowań niepożądanych, agresywnych i autoagresywnych, techniki deeskalacji tych zachowań).

W dalszej części czeka dzieci niespodzianka. Każde dziecko zostanie obdarowane upominkiem z okazji ich święta. Przewidzieliśmy także czas na poczęstunek.

Adresatami zadania będą dzieci w wieku 6 - 10 lat - 20 osób wraz z rodzicami/opiekunami pochodzące z rodzin zagrożonych wykluczeniem, niezamożnych i dysfunkcyjnych, z terenu miasta Bydgoszcz. Każde dziecko na koniec warsztatów otrzyma pamiątkowy dyplom.

Uczestnicy zadania będą pozyskani dzięki współpracy z Bydgoskimi Poradniami Pedagogiczno-Psychologicznymi, Szkołami Integracyjnymi, Ośrodkami Specjalistycznymi oraz z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej.

W zadaniu będzie brało udział 5 terapeutów specjalistów plus wolontariusze z Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, gdyż Fundacja Całym Sercem ma podpisaną z Uniwersytetem stosowną umowę.

Miejsce realizacji

Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja dzieci i opiekunów	Współpraca dzieci wraz z opiekunami, wzajemna pomoc i wykonywanie poleceń u ok. 80 % dzieci tj. ok 16 osób	Zajęcia warsztatowe, wywiad z rodzicami-ankiety
Kształtowanie umiejętności prospołecznych w tym słuchania ze zrozumieniem	Wykonywanie prostych zadań w trakcie warsztatów u ok. 80 % dzieci tj. ok. 16 dzieci	Rezultatem będzie stworzona wspólnie ozdoba świąteczna w ilości ok. 20 szt., sposób monitorowania-fotografie
Umiejętność odnalezienia się w nowym środowisku	Aktywne uczestnictwo w planowanych przedsięwzięciach u ok. 80 % dzieci tj. ok. 16 dzieci	wywiad z rodzicami, ankieta
Dostęp do specjalistycznych usług terapeutycznych	80% rodziców biorących udział w projekcie wykorzysta dostęp do konsultacji z logopedą, psychologiem lub terapeutą behawioralnym tj. ok 16 rodziców/opiekun	Lista rodziców korzystających z konsultacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja „Całym Sercem” zajmuje się diagnostyką, terapią dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych: przede wszystkim autyzmem, niepełnosprawnością sprzężoną, niepełnosprawnością intelektualną, Zespołem łamliwego chromosomu X, zaburzeniami mowy, zespołami genetycznymi m.in. Zespołem Angelmana, Zespołem Potocki-Lupski. Swoje działania prowadzi i prowadziła na terenie 7 przedszkoli m.in. – Niepublicznego Przedszkola „Przedszkola Chatka”, Niepublicznego Przedszkola „Mungo”, Niepublicznego Przedszkola „Fantazja”, Niepublicznego Przedszkola „Ekolaki”, Państwowego Przedszkola nr 22 w Bydgoszczy, Samorządowego Przedszkola nr 2 w Szubinie oraz na terenie 3 szkół: Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bydgoszczy i w Strzelnie oraz Zespole Szkół im. Jana Pawła w Paterku oraz inne. Poza tym w ramach statutowej nieodpłatnej działalności zajmuje się bezpłatną diagnozą dzieci, których rozwój nie przebiega prawidłowo. Fundacja, jako jedyna na terenie Bydgoszczy i okolic posiada testy diagnostyczne pozwalające na potwierdzenie albo wykluczenia diagnozy autyzmu – ADOS-2, PEP-3. Organizujemy także bezpłatne warsztaty, szkolenia, zajęcia, wyjazdy i spotkania integracyjne dla rodziców i dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Przygotowujemy indywidualne programy terapeutyczne oraz dokonujemy analizy zachowania w celu rozpisania programów do niwelowania zachowań niepożądanych podopiecznych w placówkach i w domach. Dodatkowo pomagamy placówkom państwowym poprzez prowadzenie obserwacji, dokonywanie diagnoz, przeprowadzanie testów na terenie szkół i przedszkoli oraz w siedzibie Fundacji. Pomagamy także rodzinom, które mają ograniczony dostęp do specjalistów lub ich sytuacja materialna nie pozwala na korzystanie z prywatnych specjalistów (a świadczenia usług w placówkach państwowych to długie terminy oczekiwania i niewiele godzin terapii). Na co dzień w ramach współpracy w zakresie niesienia pomocy dzieciom o specjalnych potrzebach edukacyjnych współpracujemy także z Poradniami Psychologiczno-Pedagogicznymi z terenu województwa kujawsko-pomorskiego, organizacjami pozarządowymi, prywatnymi placówkami o charakterze – „Centrum Terapii” oraz ze specjalistami zajmującymi się wyżej wymienioną problematyką – dr Magdaleną Grycman (szkoleniowiec z zakresu AAC), dr Bogusława Kaczmarek (twórca systemu PRKM Makaton), dr. I. Chojnicka, prof. E. Pisula (test ADOS-2). Poza tym oferent brał trzykrotnie udział jako partner w realizacji Projektów współfinansowanych przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach otwartych konkursów 2015, 2016, 2017 roku - „Wspieranie dostępu dzieci do wczesnej wielospecjalistycznej interwencji w niepełnosprawności”, „Sprawni mimo niepełnosprawności. Wielospecjalistyczna terapia = polepszenie jakości życia”, „Rodzic i terapeuta w jednym” I i II edycja. W ramach projektów przeprowadziliśmy wywiady, diagnozy, dokonaliśmy wyboru uczestników projektu, napisaliśmy indywidualne programy terapii, nadzorowaliśmy pracę terapeutów, dokonaliśmy ewaluacji oraz przeprowadziliśmy warsztaty i szkolenia dla rodziców.

W 2019 roku Fundacja zrealizowała następujące projekty i granty "Wszystko zależy od tego jak widzisz rzeczywistość - tożsamość osoby z autyzmem", "Strategie deeskalacji zachowań dzieci i młodzieży z zaburzeniami ze spektrum autyzmu lub zaburzeniami behawioralnymi i emocjonalnymi", "Mikołajkowo" - warsztaty świąteczne dla dzieci zagrożonych wykluczeniem; oraz przeprowadziła szkolenia "Dzieci pełne złości od 0 do 7 lat", "Mój brat, mój kolega ma autyzm".

W 2020 roku Fundacja zrealizowała 3 projekty współfinansowane z budżetu Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz grant finansowany również z tego budżetu.

Fundacja też jest interesariuszem UKW w Bydgoszczy. Współpracuje z Wydziałem Pedagogiki prowadząc wspólne działania na rzecz popularyzacji rozwiązań w zakresie kształcenia i wychowania dziecka z uwzględnieniem pedagogiki rodziny i edukacji estetycznej. Obecnie współpraca będzie obejmować również organizację praktyk i zajęć pokazowych dla studentów.

W 2021 roku zrealizowano projekty: "Dziecko kontra rodzic, strategie możliwych połączeń - o

dialogu wspierającym i rozwoju inteligencji emocjonalnej", "Inność jest mi obca"- warsztaty rozwijające dla dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym- II edycja, "Kraina zmysłów" - polisensoryczne zajęcia terapeutyczne", Zajęcia terapeutyczne kształtujące umiejętności prospołeczne oraz zastępowanie agresji, niwelowanie lęku u dzieci, nastolatków w wieku od 6-14 lat" oraz dwa granty pt: "Zajęcia terapeutyczne dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz ich rodziców, niwelujące dodatkowe deficyty emocjonalne pogłębione na skutek ograniczeń związanych z ogłoszonym stanem pandemii", "Poznajemy uczucia - poznawczo behawioralna terapia lęku".

Obecnie osoby pracujące na co dzień w Fundacji biorą udział w ministerialnym projekcie pt: "Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)", który ma na celu upowszechnienie edukacji włączającej poprzez poszerzenie wiedzy o zdrowiu psychicznym oraz podniesieniu kompetencji kadry przedszkoli, szkół ogólnodostępnych oraz środowiska lokalnego. Natomiast Fundacja jako organ pożytku publicznego wspiera ww. działania projektowe poprzez bezpłatne udostępnianie i wykonywanie przez diagnostów testów diagnostycznych, poszerzaniu wiedzy o spektrum autyzmu

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja "Całym Sercem" na co dzień organizuje liczne warsztaty więc wykazać się może dużym doświadczeniem w tym zakresie. Współpracuje tylko z najlepszymi specjalistami w tym terapeutą ręki, behawiorystami, psychologami, pedagogami, fizjoterapeutami, logopedami itp. Z uwagi na zakres doświadczeń zdobytych podczas pracy z uczniami w placówce Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Bydgoszczy, w Fundacji "Całym Sercem" oraz w Niepublicznym Przedszkolu "Przedszkolna Chatka", wnioskodawcy wykorzystują techniki w codziennej pracy.

Fundacja "Całym Sercem" w maju 2019 między innymi przeprowadziła w Przedszkolu Niepublicznym "Przedszkolna Chatka" szkolenie: "Dzieci pełne złości od 0 do 7 lat". Warsztaty te skierowane były do rodziców i wychowawców przedszkola. Celowość prowadzenia szkoleń o najmłodszych odbiorcach, podyktowana jest preinterwencją oraz profilaktyką działań w tym zakresie.

Przeprowadzone szkolenia podniosły poziom umiejętności wychowawczych rodziców, wzbogaciły zasób wiedzy o psychologii rozwoju dziecka jako niezbędną podstawę do zastosowania technik deeskalacji zachowań niepożądanych. Nauczyły bezpiecznych sposobów deeskalacji zachowań - niefizycznych i fizycznych. Zasadność prowadzonych szkoleń została potwierdzona w wynikach badań z ankiet poszkoleniowych.

W 2019 roku Fundacja zrealizowała następujące projekty i granty "Wszystko zależy od tego jak widzisz rzeczywistość - tożsamość osoby z autyzmem", "Strategie deeskalacji zachowań dzieci i młodzieży z zaburzeniami ze spektrum autyzmu lub zaburzeniami behawioralnymi i emocjonalnymi", "Mikołajkowo" - warsztaty świąteczne dla dzieci zagrożonych wykluczeniem; oraz przeprowadziła szkolenia "Dzieci pełne złości od 0 do 7 lat" , "Mój brat, mój kolega ma autyzm". W 2020 roku Fundacja zrealizowała 3 projekty współfinansowane z budżetu Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz grant finansowany również z tego budżetu.

W 2021 roku zrealizowano projekty: "Dziecko kontra rodzic, strategie możliwych połączeń - o dialogu wspierającym i rozwoju inteligencji emocjonalnej", "Inność jest mi obca"- warsztaty rozwijające dla dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym- II edycja, "Kraina zmysłów" - polisensoryczne zajęcia terapeutyczne", Zajęcia terapeutyczne kształtujące umiejętności prospołeczne oraz zastępowanie agresji, niwelowanie lęku u dzieci, nastolatków w wieku od 6-14 lat" oraz dwa granty pt: "Zajęcia terapeutyczne dla dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz

ich rodziców, niwelujące dodatkowe deficyty emocjonalne pogłębione na wskutek ograniczeń związanych z ogłoszonym stanem pandemii", "Poznajemy uczucia - poznawczo behawioralna terapia lęku".

W 2022 r. w ramach projektu pt: "Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)", który ma na celu upowszechnienie edukacji włączającej poprzez poszerzenie wiedzy o zdrowiu psychicznym oraz podniesieniu kompetencji kadry przedszkoli, szkół ogólnodostępnych oraz środowiska lokalnego, zostały przeprowadzone szkolenia o tematyce spektrum autyzmu oraz niwelowania zachowań niepożądanych i technik deeskalacji.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W trakcie jednodniowej imprezy wykorzystane zostaną zasoby w postaci wiedzy i kompetencji osób prowadzących warsztaty, konsultacje specjalistyczne oraz opiekunów/wychowawców.

Przygotowanie dyplomów, formularzy zgłoszenia, plakatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie osobowe - umowy zlecenie z prowadzącymi warsztaty, opiekunami/wychowawcami, specjalistami.	2 850,00		
2.	Poczęstunek.	300,00		
3.	Obsługa księgową.	350,00		
4.	Zakup art. biurowych i plastycznych	450,00		
5.	Zakup upominków dla dzieci	1 250,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 200,00	5 200,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument) (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
2. Umowa lub statut, w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego (załącznik fakultatywny - gdy dotyczy) (*fakultatywny*)
3. Pełnomocnictwa (*fakultatywny*)
4. Oświadczenie o zapoznaniu się z obowiązkiem informacyjnym (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.